В соответствии с пунктами 1 и 8 статьи 10, пунктом 8 статьи 12
Федерального закона от 03 ноября 2006  года № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», пунктом 5 постановления администрации Кунгурского
муниципального округа Пермского края от 16.12.2021 № 1571-171-01-09 «О
создании Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Ергачинская средняя общеобразовательная школа» путем изменения типа и
наименования существующего Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ергачинская средняя общеобразовательная
школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Ергачинская средняя

общеобразовательная школа»:

Воронцову Марину Владимировну, заместителя начальника по правовым
вопросам, начальника отдела организационно-правового обеспечения
деятельности Управления образования администрации Кунгурского
муниципального округа Пермского края;

Лодочникову Оксану Александровну, начальника Управления
имущественных и земельных отношений администрации Кунгурского
муниципального округа Пермского края;

Голузину Ольгу Александровну, документоведа Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Ергачинская средняя

общеобразовательная школа»;

Черепахину Нину Анатольевну, учителя Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Ергачинская средняя общеобразовательная
школа»;

[Привлеките
внимание
читателя с
помощью
яркой цитаты
из документа
или
используйте
это место,
чтобы
выделить
ключевой
момент.
Чтобы
поместить это
текстовое
поле в любой
части
страницы,
просто
перетащите
его.]

О назначении членов наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Ергачинская средняя

общеобразовательная школа»

Кокшарову Анастасию Сергеевну, представителя общественности;
Гордееву Марьяну Ильзоровну, представителя общественности.

2. Первое заседание наблюдательного совета созвать 11 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Ергачинская средняя общеобразовательная школа» Лядову И.В.

Начальник                                                                                           О.А.Паршакова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-15T22:37:16+0500